ПРОТОКОЛ
постоянно действующей комиссии по рассмотрению предложений
и отбору юридических лиц для предоставления субсидии из бюджета
города на возмещение недополученных доходов организациям,

осуществляющим реализацию населению сжиженного
газа на территории города Нижневартовска
г. Нижневартовск
21.03.2022                                                                                        №____1_______
 ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Лях С.А. - заместитель директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города, председатель комиссии;
Карпов Р.В. - начальник отдела инженерного обеспечения                                                 и ресурсосбережения департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города, заместитель председателя комиссии;
Вотякова Т.Е. - начальник отдела по учету и отчетности - главный бухгалтер департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города;

Карманова А.Б. – начальник планово-экономического отдела департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города;

Закирова А.М. – специалист эксперт отдела по правовому обеспечению в сфере жилищно-коммунального хозяйства и экологии юридического управления администрации города (по согласованию);
Агаркова А.У. - специалист отдела инженерного обеспечения                                       и ресурсосбережения департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города, секретарь комиссии (без права голоса).
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение предложений юридических лиц, специализированных организаций, заявившихся по отбору получателей субсидий на предоставление субсидий в 2022 году с целью реализации населению сжиженного газа на территории города Нижневартовска.
РЕШИЛИ:
1. Отметили отсутствие предложений юридических лиц, специализированных организаций, заявившихся по отбору получателей субсидий на предоставление субсидий в 2022 году с целью реализации населению сжиженного газа на территории города Нижневартовска;
2. Объявить повторный отбор соискателей для предоставления субсидии с 30 марта 2022 года по 28 апреля 2022 года.

3. 30.03.2022 разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска объявление о проведении отбора получателей субсидий на предоставление субсидий в 2022 году.

4. По окончании отбора 28.04.2022 постоянно действующей комиссии по рассмотрению предложений и отбору юридических лиц для                     предоставления субсидии из бюджета города на возмещение недополученных             доходов организациям, осуществляющим реализацию населению сжиженного газа на территории города Нижневартовска провести мероприятия по рассмотрению соискателей для получения субсидий в 2022 году.
Заместитель директора
департамента жилищно-коммунального
хозяйства администрации города                                                             С.А. Лях
Протокола вела: ведущий специалист отдела
инженерного обеспечения и ресурсосбережения
департамента жилищно-коммунального
хозяйства администрации города                                                                          А.У. Агаркова